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Grupi i parë i ligjëratave 

Viti i parë 
 

 

Nr. Emri dhe Mbiemri Viti akademik 

1 Qendrim Krasniqi 2018/2019 

2 Arijeta Gllasoviku 2018/2019 

3 Adisa Krasniqi 2018/2019 

4 Sabina Berisha 2018/2019 

5 Elire Gashi 2018/2019 

6 Elona Berisha 2018/2019 

7 Agnesa Duraj 2018/2019 

8 Krenare Hoti 2018/2019 

9 Kastriot Oroshi 2018/2019 

10 Ereza Sezallari 2018/2019 

11 Ineta Honsic 2018/2019 

12 Armisa Qovanaj 2018/2019 

13 Besfort Balluku 2018/2019 

14 Dorentina Krasniqi 2018/2019 

15 Altin Fetoshi 2018/2019 

16 Majlinda Qollaku 2018/2019 

17 Ulpiana Rexhëbeqaj 2018/2019 

18 Gentiana Tola 2018/2019 

19 Yllëza Bojaxhiu 2018/2019 

20 Merjeme Bajrami 2018/2019 

21 Mergime Muhadri 2018/2019 

22 Ibadet Susuri 2018/2019 

23 Leonita Bajrami 2018/2019 

24 Esmir Krasniqi 2018/2019 

25 Almir Kolloni 2018/2019 

26 Elmedina Sadikaj 2018/2019 

27 Fillim Begaj 2018/2019 

28 Endrit Avdullau 2018/2019 

 

Niveli: Baçelor 
Fakulteti: Fakulteti i Filologjisë 
Departamenti: GJUHË DHE 

LETËRSI ANGLEZE 
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29 Diellëza Telaku 2018/2019 

30 Eriola Morina 2018/2019 

31 Xhenis Bajrami 2018/2019 

32 Arta Murati 2018/2019 

33 Sara Koçinaj 2018/2019 

34 Vlera Elezkurtaj 2018/2019 

35 Neale Shala 2018/2019 

36 Adrian Kukaj 2018/2019 

37 Florida Karanezi 2018/2019 

38 Majlinda Morina 2018/2019 

39 Veronika Sufaj 2018/2019 

40 Ellma Durguti 2018/2019 

41 Aida Durguti 2018/2019 

42 Ardiana Kabashi 2018/2019 

43 Erestina Avdylaga 2018/2019 

44 Sihana Tashkërani 2018/2019 

45 Erzana Hoti 2018/2019 

46 Elba Rizanaj 2018/2019 

47 Denisa Lushaj 2018/2019 

Grupi i dytë i ligjëratave 

GJLA   

1 Margarita Bylykbashi 2018/2019 

2 Diona Selimi 2018/2019 

3 Fatlum Mehmeti 2018/2019 

4 Omer Xhimshiti 2018/2019 

5 Ardit Gashi 2018/2019 

6 Eglantina Gojani 2018/2019 

7 Çlirimtare Kryeziu 2018/2019 

8 Bleona Muqa 2018/2019 

9 Rrita Duraku 2018/2019 

10 Nisa Kude 2018/2019 

11 Diellza Jetishi 2018/2019 

12 Fjolla Kaçamaku 2018/2019 

13 Suhejla Behluli 2018/2019 

14 Jehona Luma 2018/2019 

 

15 Hyrisha Kryeziu 2018/2019 
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16 Agon Kukaj 2018/2019 

17 Ervin Berisha 2018/2019 

18 Albina Ademi 2018/2019 

19 Blerona Rexhbeçaj 2018/2019 

20 Marigona Bajrami 2018/2019 

21 Bekim Kabashi 2018/2019 

22 Gentian Kryeziu 2018/2019 

23 Gentian Shllaku 2018/2019 

24 Flamur Kadiri 2018/2019 

25 Dritlind Hoxha 2018/2019 

26 Elita Dedaj 2018/2019 

27 Antigona Gashi 2018/2019 

28 Albin Morina 2018/2019 

29 Gresa Kryeziu 2018/2019 

30 Violeta Berisha 2018/2019 

31 Bedri Morina 2018/2019 

32 Adrion Pervizi 2018/2019 

33 Marigona Haxhiu 2018/2019 

34 Gynesh Veshall 2018/2019 

35 Arnisa Krasniqi 2018/2019 

36 Kujtime Sinanaj 2018/2019 

37 Dua Millaku 2018/2019 

38 Xhyljeta Kabashi 2018/2019 

39 Drenusha Spahiu 2018/2019 

40 Ardit Gegaj 2018/2019 

41 Lirijona Aliu 2018/2019 

42 Donika Spahiu 2018/2019 

43 Eriola Uzunaj 2018/2019 

44 Besiana Zulfaj 2018/2019 

45 Shenoll Qylangji 2018/2019 

46 Rinesa Berisha 2018/2019 

47 Esra Myrtezani 2018/2019 
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Grupi i parë i ushtrimeve 

Viti i parë 
 

 

 

 

 

 

 

nr. Emri dhe Mbiemri Viti akademik 

1 Qendrim Krasniqi 2018/2019 

2 Arijeta Gllasoviku 2018/2019 

3 Adisa Krasniqi 2018/2019 

4 Sabina Berisha 2018/2019 

5 Elire Gashi 2018/2019 

6 Elona Berisha 2018/2019 

7 Agnesa Duraj 2018/2019 

8 Krenare Hoti 2018/2019 

9 Kastriot Oroshi 2018/2019 

10 Ereza Sezallari 2018/2019 

11 Ineta Honsic 2018/2019 

12 Armisa Qovanaj 2018/2019 

13 Besfort Balluku 2018/2019 

14 Dorentina Krasniqi 2018/2019 

15 Altin Fetoshi 2018/2019 

16 Majlinda Qollaku 2018/2019 

17 Ulpiana Rexhëbeqaj 2018/2019 

18 Gentiana Tola 2018/2019 

19 Yllëza Bojaxhiu 2018/2019 

20 Merjeme Bajrami 2018/2019 

21 Mergime Muhadri 2018/2019 

22 Ibadet Susuri 2018/2019 

23 Leonita Bajrami 2018/2019 

24 Esmir Krasniqi 2018/2019 

25 Almir Kolloni 2018/2019 

26 Elmedina Sadikaj 2018/2019 

27 Fillim Begaj 2018/2019 

28 Endrit Avdullau 2018/2019 

29 Diellëza Telaku 2018/2019 

30 Eriola Morina 2018/2019 

31 Xhenis Bajrami 2018/2019 

Niveli: Baçelor 
Fakulteti: Fakulteti i Filologjisë 
Departamenti: GJUHË DHE LETËRSI 

ANGLEZE 



 

5/4 

 

 

32 Arta Murati 2018/2019 

 

Grupi i dytë i ushtrimeve – GJLA 
1 Sara Koçinaj 2018/2019 

2 Vlera Elezkurtaj 2018/2019 

3 Neale Shala 2018/2019 

4 Adrian Kukaj 2018/2019 

5 Florida Karanezi 2018/2019 

6 Majlinda Morina 2018/2019 

7 Veronika Sufaj 2018/2019 

8 Ellma Durguti 2018/2019 

9 Aida Durguti 2018/2019 

10 Ardiana Kabashi 2018/2019 

11 Erestina Avdylaga 2018/2019 

12 Sihana Tashkërani 2018/2019 

13 Erzana Hoti 2018/2019 

14 Elba Rizanaj 2018/2019 

15 Denisa Lushaj 2018/2019 

  

16 Margarita Bylykbashi 2018/2019 

17 Diona Selimi 2018/2019 

18 Fatlum Mehmeti 2018/2019 

19 Omer Xhimshiti 2018/2019 

20 Ardit Gashi 2018/2019 

21 Eglantina Gojani 2018/2019 

22 Çlirimtare Kryeziu 2018/2019 

23 Bleona Muqa 2018/2019 

24 Rrita Duraku 2018/2019 

25 Nisa Kude 2018/2019 

26 Diellza Jetishi 2018/2019 

27 Fjolla Kaçamaku 2018/2019 

28 Suhejla Behluli 2018/2019 

29 Jehona Luma 2018/2019 

 

30 Hyrisha Kryeziu 2018/2019 

31 Agon Kukaj 2018/2019 
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Grupi i tretë i ushtrimeve  

GJLA 
1 Ervin Berisha 2018/2019 

2 Albina Ademi 2018/2019 

3 Blerona Rexhbeçaj 2018/2019 

4 Marigona Bajrami 2018/2019 

5 Bekim Kabashi 2018/2019 

6 Gentian Kryeziu 2018/2019 

7 Gentian Shllaku 2018/2019 

8 Flamur Kadiri 2018/2019 

9 Dritlind Hoxha 2018/2019 

10 Elita Dedaj 2018/2019 

11 Antigona Gashi 2018/2019 

12 Albin Morina 2018/2019 

13 Gresa Kryeziu 2018/2019 

14 Violeta Berisha 2018/2019 

15 Bedri Morina 2018/2019 

16 Adrion Pervizi 2018/2019 

17 Marigona Haxhiu 2018/2019 

18 Gynesh Veshall 2018/2019 

19 Arnisa Krasniqi 2018/2019 

20 Kujtime Sinanaj 2018/2019 

21 Dua Millaku 2018/2019 

22 Xhyljeta Kabashi 2018/2019 

23 Drenusha Spahiu 2018/2019 

24 Ardit Gegaj 2018/2019 

25 Lirijona Aliu 2018/2019 

26 Donika Spahiu 2018/2019 

27 Eriola Uzunaj 2018/2019 

28 Besiana Zulfaj 2018/2019 

29 Shenoll Qylangji 2018/2019 

30 Rinesa Berisha 2018/2019 

31 Esra Myrtezani 2018/2019 

 


